(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

[bookmark: _GoBack]CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 136/2019
MUNICÍPIO – AMX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME

E   X   T   R   A   T   O
PARTES:  Município   de   Araruama  (CONTRATANTE)  e  AMX Comércio e Representações
                   Eireli ME (CONTRATADA)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de poda e supressão de
                   árvores    nas   áreas   públicas   do   município.  A   entrega/execução  será  conforme
                   solicitação,   com  obediência   rigorosa   e   fiel   contidos   no   Pregão  Presencial  n°
                   115/2019, bem  como  de  acordo   com   a   proposta   apresentada   pela contratada e
                   demais disposições constantes do processo administrativo  n° 26230/2019  –  SEAGR

VALOR:  Estimado em R$ 467.999,07   (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e noventa
                  e nove reais e sete centavos) – Lei n° 10.520 – Lei Municipal n° 1546/09 – Lei Federal
                  nº   8.666/93  –   Programa  de  trabalho   n°   1854300332189   –   Elemento   Despesa
                  3390390000   Pregão   Presencial   S.R.P    nº   115/2019   –   Processo  Administrativo
                  n° 26.230/2019

PRAZO:  12 (doze) meses

                    DATA CELEBRAÇÃO: 27 de dezembro de 2019

GM/gm

image1.png
onsuin